
Smlouvao dodávce provozní vody(dále jen „smlouva“)

6600644548
| ODDĚLENÍ SMLUVNÍCH VZTAHŮs.p, DIAMO, o,z, DARKOV
| SML.č.
[dNE: 7 V y-c Podpisj_ J M21

L. smlouvy Dodavatele:
Č. smlouvy' Odběratele:
mezi smluvními stranami:
Dodavatel:Obchodní jméno:Sídlo:Zapsaná:

DIAMO, státní podnikMáchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskemvedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII,vložka 520DIAMO, státní podnik, odštěpný závod DARKOVse sídlem Stonavská 2179, Doly, 735 06 Karviná00002739CZ00002739, Plátce DPHna základe Generálního pověření k jednání za státní podnikDIAMO Stráž pod Ralskem ze dne 18. 1. 2022
ředitelem odštěpného závodu DARKOVvedoucí oddělení energetikyOdpovědná osoba za věcné plnění:Bankovní spojení:

Číslo účtu:Fakturační a korespondenční adresa: DIAMO, státní podnik,odštěpný závod DARKOVStonavská 2179, Doly, 735 06 Karviná

Týká se:
ICO:DIČ:Zastoupená:

(dále jen „dodavatel“)
a
Odběratel:Obchodní jméno:Sídlo/místo podnikání:Zapsán v obchodním rejstříku:Zastoupena:

OKD, a.s.Stonava 1077, 735 34 StonavarnCmiskéh oudi stravě, oddíl B, vložka 10919ýkonným ředitelem amístopředsedou představenstva,na základě pověření ze dne 29. 9. 2021vedoucí energetiky aŽP
Stonava 1077, 735 34 Stonava05979277

Garant smlouvy:Fakturační adresa:
IČO:DIČ:Bankovní spojení:
Číslo účtu:
(dále jen „odběratel”)

CZ05979277, plátce DPH

Smlouva o dodávce provozní vodyStrana 1 /celkem 5



1. Předmět Smlouvy
1.1 Předmětem této Smlouvy je dodávka provozní vody dodavatelem odběrateli pro odběrnámísta, která jsou uvedená v příloze č. 1.

2. Cena a fakturaceCena provozní vody je dána:a) Cenou dodané vody od OKD, a.s.- pro rok 2022 je ve výši J(bez DPH)b) Cenou za služby čerpání a distribuce od DIAMO, státní podnik- pro rok 2022 je ve výši DPH)Smluvní strany se dohodly, z doodí od 1. 1. 2022 do 31. 8. 2022 bude doúčtovánavypočtená spotřeba provozní vody výšis rozdělením:a) odběrná místa č. 17984, 17985, 17986, 17987

b) odběrné místo č. 17988

Zúčtování za dobu od 1. 1. 2022 do 31. 8. 2022 vystaví dodavatel odběrateli do 15 dnů oduzavření této smlouvy na základě samostatných faktur s rozdělením na odběrná místa viz. ods.2.2 se splatností dní od dne vystavení faktur. K ceně bude připočtena DPH dle platnýchdaňových předpisů.Následující období bude provozní voda fakturována v souladu s bodem 3.2 dle skutečnéspotřeby, přičemž fakturační období bude jeden (1) měsíc.Splatnost faktur je J dní od dne vystavení faktury.Faktura bude mít náležitosti daňového dokladu podle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o danipřidané hodnoty, ve zněm pozdějších předpisů. Jestliže vrátí odběratel vadnou fakturudodavateli, přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta splatnosti běží opět odedne vystavení opravené faktury. Smluvní strany se dohodly, že fakturovaná peněžitá částkase považuje za uhrazenou okamžikem jejího odepsání z bankovního účtuodběratele ve prospěch bankovního účtu dodavatele.

2.1.

2.2.

2.3.
2.4.2.5.

3. Měření3.2 Od 1. 9. 2022 bude dodavatel odběrateli spotřebu provozní vody účtovat dle měření, kterébude prováděno vždy k poslednímu dni kalendářního měsíce.3.3 Zjistí-li dodavatel nebo odběratel poruchu měření, vypočte se množství dodané vodyzpůsobem dohodnutým mezi dodavatelem a odběratelem.
4. Závěrečná ustanovení4. 1 Smlouvaje platná dnem jejího podpisu smluvními stranami a vztahuje se na plnění poskytnuté- od 1. 1.2022 u odběrných míst 17984, 17985, 17986, 17987, 17988- od 1.9.2022 u odběrných míst 17989, 179904.2 Smlouva se uzavírá se na dobu neurčitou. Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejněnív Registru smluv.4.3 Smlouvaje uzavřena ve dvou vyhotoveních v jazyce českém, přičemž každá smluvní stranaobdrží po jednom vyhotovení.4.4 Smlouva a právní vztahy z ní vzniklé se řídí právním řádem České republiky.4.5 Smlouva může být měněna jen písemnými a oboustranně podepsanými dodatky zástupcůobou smluvních stran. Za písemnou formu nebude pro tento účel považována výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv. Smluvní strany tímto vylučují možnost měnitsmlouvu jinou formou právního jednání než písemnou ve smyslu ust. § 564 zákona č. 89/2012

Smlouva o dodávce provozní vodyStrana 2/celkem 5



Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších přepisů.

4.6 Smlouvu je možné ukončit:a) písemnou dohodou smluvních stran;b) písemnou výpovědí. Výpovědní doba činí a začíná běžet od 1 . dnekalendářního měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně.4.7 Smluvní strany se zavazují jednat a přijmout taková opatření, aby nevzniklo žádné důvodnépodezření ze spáchání trestného činu a nedošlo ke spáchání trestného činu, a to ani ve stádiupřípravy či pokusu či účastenství, které by mohlo být kterékoliv ze smluvních stran přičtenopodle zákona č. 418/201 1 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, veznění pozdějších předpisů.Odběratel prohlašuje, že se seznámil s Compliance Programem státního podniku DIAMO (vizwebové stránky státního podniku DIAMO) a zavazuje se jej na vlastní náklady dodržovat,zejména protikorupční opatření.Smluvní strany se zavazují navzájem si neprodleně oznámit skutečnosti vzbuzující důvodnépodezření o možném spáchání trestného činu, a to bez ohledu na splnění případné zákonnéoznamovací povinnosti a nad její rámec.4.8 Smluvní strany berou na vědomí, že se na tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění vregistru smluv ve smyslu zákona č .  340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění.Uveřejnění smlouvy v registru smluv na https://smlouvy.gov.cz/ zajistí DIAMO, státní podnikjako povinná osoba. Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu této smlouvy přednabytím její účinnosti se považují za plnění dle této smlouvy, včetně práv a povinností z tohovyplývajících.4.9 Smluvní strany ujednávají, že každá ze smluvních stran může od smlouvy odstoupit v případě,že bude u protistrany či v dodavatelském řetězci odhaleno závažné jednání proti lidskýmprávům či všeobecně uznávaným etickým a morálním standardům.4.10 Smluvní strany se zavazují, že osobní údaje uvedené ve smlouvě použijí pouze v souladu snařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob vsouvislosti se zpracováním osobních údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení oochraně údajů)4.1 1 Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly, že bylauzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně asrozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.4. 1 2 Smluvní strany se dohodly na ukončení těchto smluv k 31.8.2022:a) Smlouva o dodávce provozní vody pro golfový areál| |
č. smlouvy dodavatele - D700/44000/00249/21/00, č. smlouvy odběratele: 6600636620a) Smlouva o dodávce provozní vody pro třídící linku
č. smlouvy dodavatele - D700/44200/00328/2 1/00, č. smlouvy odběratele: 6600638891

Smlouva o dodávce provozní vodyStrana 3 /celkem 5



Za Odběratele:OKD, a.s. Za Dodavatele:DIAMO, státní podnikodštěpný závod ĎARKOVKarviná, dne: 7 -J9- 2022
- 5 -IQ- zrz

Stonava, dne:

ředitel odštěpného závodu DARKOVna základě Gen. pověření ze dne 18.1. 2022na základě pověřéní ze dne 29. 9. 2021

Smlouva o dodávce provozní vodyStrana 4/celkem 5



Příloha č. 1k Smlouvě o dodávce provozní vody
Seznam odběrných míst

Smlouva o dodávce provozní vodyStrana 5/celkem 5




